2020年 10月 14日
各 位

会 社 名       株式会社 タナベ経営

代表者の役職氏名    代表取締役社長 若松 孝彦

（コード番号９６４４・東証一部）

連絡者の役職氏名    執行役員コーポレート本部長 川本 喜浩

電 話 番 号     ０６―７１７７―４０００

取締役の異動（退任）に関するお知らせ

2021年６月に開催予定の当社第 59回定時株主総会終結の時をもって、下記のとおり取締役が退任

することを内定いたしましたので、お知らせいたします。

社内規則の取締役定年に伴う退任となります。

なお、下記の取締役を当社第 59回定時株主総会における取締役候補者としない旨は、2021年５月

に開催予定の当社決算取締役会において、正式に決議される予定であります。

記

１．取締役の異動（退任）（2021年６月に開催予定の当社第 59回定時株主総会終結の時）

 氏 名 現 役 職 名

退 任 取 締 役 田 辺 次 良 取 締 役 会 長

以 上